Praça São Benedito, nº 417 - Centro
Nova Granada – SP

Contratado.......: MOTTA BERNACHE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
CNPJ nº 34.774.573/0001-94

Rua Cezário Gonçalves, nº 100, Apto 703, Jardim
Botânico
14.021-656 – Ribeirão Preto/SP

Valor.................: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).
Data assinatura
do contrato.......:

07/03/2022

Tânia Liana Toledo Yugar
Prefeita Municipal

...........................................................................................................